22 Curitiba, terça-feira, 8 de maio de 2018 - edição 10.901

comercial@bemparana.com.br Publicidade Legal

SINDEf\ SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO DEPARTAMENTO DE
ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DO PARANÁ- SINDER

CNPJ: 80.893.373/0001-78 [3!D
Sede: Rua Comendador Macedo, lf 4fJ7 • Centro· Fone (41) 3264-9208 • CEP 8006().()3() • Curitiba· Paraná

Edital de Convocação
Plenária Estadual do SINDER.

O Sindicato dos Servidores Públicos do Departamento de Estradas
de Rodagem do Estado do PR. (Sinder). Por meio de seu Diretor
Coordenador, no uso de suas atribuições, de acordo com os Art. 32, 34,
41 e 53 do Estatuto do Sinder, convoca todos os Servidores associados
e também os não associados funcionários do DER, a participarem da
Plenária Estadual do Sinder, no dia 22 de junho, com inicio as nove horas
(09.00) em primeira chamada e trinta minutos após em segunda chamada,
que será realizada na sede do Sinder, sito a rua Comendador Macedo n°
407, centro, Curitiba-PR., com os seguintes pontos de pauta:

01- Paraná Previdência;
02- Ações Trabalhistas;
03- Assuntos gerais

Joã
Diretor Coo.

Curitiba,

arlos Mira
enador do SINDER
de maio de 2018.